



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 22 รายการ เพื่อใช้ในการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ ปี 2567 เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-I-091-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาพระนครศรีอยุธยา คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองสระบุรี คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขารังสิต และ คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขากบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,723,252.25 บาท (สามล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทยี่สิบบาทสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่.....-6 มิ.ย. 2567.....เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,547,274.70 บาท (สามล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	200 PAC	1,100.00	220,000.00	235,400.00
2	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	2,000 อัน	22.60	45,200.00	48,364.00
3	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	10,000 อัน	26.70	267,000.00	285,690.00
4	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	5,000 อัน	29.10	145,500.00	155,685.00
5	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	11,000 อัน	36.40	400,400.00	428,428.00
6	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	4,500 อัน	43.70	196,650.00	210,415.50

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
7	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	3,500 อัน	48.50	169,750.00	181,632.50
8	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	1,200 อัน	55.00	66,000.00	70,620.00
9	1010110404	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x50 มม.	1,200 อัน	24.30	29,160.00	31,201.20
10	1010120006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	2,000 อัน	31.00	62,000.00	66,340.00
11	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	2,000 อัน	80.00	160,000.00	171,200.00
12	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	500 อัน	87.10	43,550.00	46,598.50
13	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	500 อัน	54.30	27,150.00	29,050.50
14	1010160000	สตั๊บบ็ลท์ เอ็ม 24x600 มม.	1,000 อัน	209.00	209,000.00	223,630.00
15	1010160001	สตั๊บบ็ลท์ เอ็ม 24x800 มม.	1,500 อัน	251.00	376,500.00	402,855.00
16	1010160002	สตั๊บบ็ลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	300 อัน	296.00	88,800.00	95,016.00
17	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	1,800 อัน	44.00	79,200.00	84,744.00
18	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัส ขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	56,000 อัน	5.41	302,960.00	324,167.20
19	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้น ผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	1,000 อัน	7.95	7,950.00	8,506.50
20	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	6,000 อัน	3.74	22,440.00	24,010.80
21	1010180400	WASHER,ROUND, FLAT, SIZE 16 MM.	10,500 อัน	4.00	42,000.00	44,940.00
22	1010200001	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	5,000 อัน	70.80	354,000.00	378,780.00
รวมทั้งสิ้น					3,315,210.00	3,547,274.70
(สามล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลาง ครั้งที่ 3/2567 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2567) เว้นแต่รายการที่ 1, 10 และ 21 ใช้ราคากลาง ตามมาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้

5.1 บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

5.2 บริษัท เอ็นดับบลิวก้าวไกล อุตสาหกรรม จำกัด

5.3 บริษัท เอ.ซี.พลาสติก จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

นางน้ำฝน ดาωμα

หัวหน้าแผนกจัดหาพัสดุหลัก